各直属学校、镇（街道）教办、初级中学、中心小学、民办学校：
根据宁波市教育局《关于印发<宁波市中小学心理健康教育示范区创建三年行动计划>的通知》（甬教德〔2013〕421号）文件精神，经研究，特制订《奉化市中小学心理健康教育三年行动计划（2014年～2016年）》，望各校结合实际，认真贯彻实施。
附件：1．奉化市中小学心理健康教育三年行动计划

      2．宁波市中小学心理健康教育示范区评估指标
                               奉化市教育局
                          2014年2月24日

奉教普〔2014〕25号

2014年2月25日印发

奉化市教育局普教科

关于印发《奉化市中小学

心理健康教育三年行动计划》的通知

 - 2 -
- 1 -